Российская Федерация
Орловская область
Верховский район
Теляженский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ

от  07 декабря 2012 № 16
Теляжье
Об утверждении правил землепользования и застройки Теляженского сельского поселения

Принято Теляженским сельским Советом народных депутатов 07 декабря 2012 года

В целях создания условий для устойчивого развития территорий населенных пунктов Теляженского сельского поселения, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, на основании заключения о результатах публичных слушаний от 29.10.2011 г., руководствуясь статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 29.12.2004 г. «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Теляженского сельского поселения,

Теляженский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить правила землепользования и застройки Теляженского сельского поселения (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

       Председатель Теляженского сельского              С.С. Зайцева

       Совета  народных депутатов